
UCHWAŁA NR XLIV/440/2018
RADY GMINY POSTOMINO

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Postomino na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232; Dz. U. z 2018 r. poz. 130) oraz 
art. 211 i art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077), uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Postomino na 2018 rok:
1. zwiększa się dochody budżetu o kwotę 261 330 zł, z tego:

a.dochody bieżące zwiększa się o kwotę 261 330 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 261 330 zł, z tego:

a.wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 261 330 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3.

§ 2. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Postomino na 2018 rok wyniesie:

Dochody ogółem: 63 355 873,47 zł, w tym:

1. dochody bieżące 50 251 570,47 zł

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 8 694 403,47 zł;

2. dochody majątkowe 13 104 303 zł

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 0 zł.

Wydatki ogółem: 80 285 874,47 zł, w tym:

1. wydatki bieżące 37 983 764,47 zł

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 8 694 403,47 zł;

2. wydatki majątkowe 42 302 110 zł

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 0 zł.

Przychody ogółem: 18 985 545 zł, w tym:

1. przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 9 657 755 zł;
2. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 5 994 455 zł;
3. przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 333 335 zł.

Rozchody ogółem: 2 055 544 zł, w tym spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 055 544 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 maja 2018 r.

Poz. 2339



§ 3. Wprowadza się zmiany w wykazie planowanych wydatków majątkowych budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 12 do uchwały budżetowej w planie dochodów z tytułu opłat 
za gospodarowanie odpadami i wydatków na realizację zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości 
w gminie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Postomino.
 

Przewodniczący Rady Gminy

Daniel Pakos

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2339



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2339



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2339



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2339



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2339



DOCHODY

Dział Treść Wartość
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 872 070,00

Gospodarka odpadami 872 070,00
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 860 470,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 9 900,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 700,00

872 070,00

Dział Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 975 876,00

Gospodarka odpadami 975 876,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 867,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 3 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 925,00

Składki na Fundusz Pracy 1 843,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Zakup usług pozostałych 876 115,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 126,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 000,00

975 876,00

Razem:

Paragraf

0490

4440

4700

Razem:

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XLIV/440/2018 
Rady Gminy Postomino 
z dnia 30 kwietnia 2018 r.

4210

4300

4110

4120

4040

4100

90002

4010

WYDATKI

Rozdział Paragraf

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI I PLAN 
WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU UTRZYMANIA PORZĄDKU I 

CZYSTOŚCI W GMINIE W 2018 roku

Rozdział

0640

0910

90002

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2339


	doc1

		2018-05-10T12:31:28+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




